غزالی طوسی، ابو حامد محمد بن محمد، المنقذ من الضلال، بقلم: الدكتور عبدالحلیم محمود، مصر، دار الکتب الحدیثه.
۲۶. فراهیدی، خلیل بن احمد (۱۴۰۹ق). کتاب العین، قم، نشر هجرت، چاپ دوم.
۲۷. فرید جبر و ... (۱۹۹۶م). موسوعة مصطلحات علم المنطق عند العرب، بیروت، مکتبه لبنان ناشرون، چاپ اول.
۲۸. فیروزآبادی، مجدالدین، محمد بن یعقوب (۱۴۲۶ق./ ۲۰۰۵م). القاموس المحيط، تحقیق: مکتب تحقیق التراث فی مؤسسه الرساله، بیروت، لبنان، مؤسسه الرساله للطباعة والنشر والتوزیع، الطبعة الثامنة.
۲۹. فیض کاشانی، محمد محسن بن شاه مرتضی (۱۴۰۶ق)، الوافی، کتابخانه امام أمير المؤمنين علی علیه السلام، اصفهان، چاپ اول.
۳۰. قزوینی، احمد بن فارس (۱۴۰۶ق./ ۱۹۸۶م). مجمل اللغة لابن فارس، تحقیق: زهیر عبدالمحسن سلطان، بیروت، مؤسسه الرساله، الطبعة الثانية.
۳۱. قزوینی، ملاخلیل بن غازی (۱۴۲۹ق./ ۱۳۸۷ش). الشافی فی شرح الکافی، تحقیق: محمد حسین درایتی، قم، ایران، دار الحدیث، چاپ اول.
۳۲. کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۹ش). اصول الکافی، ترجمه مصطفوی، تهران، کتاب فروشی علمیه اسلامی، چاپ اول.